СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

42-ой сессии (7-го созыва)

Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

От 25.04.2024                                                                                                 № 198

О внесении изменений в решение 25-ой сессии (6-го созыва) Совета

депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от

29.08.2017 г. №127 «Об утверждении положения о территориальном

общественном самоуправлении в городе Болотное Болотнинского района

Новосибирской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области с действующим

законодательством, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 25-ой сессии (6-го созыва) Совета депутатов города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 29.08.2017 г.

№127 «Об утверждении положения о территориальном общественном

самоуправлении в городе Болотное Болотнинского района Новосибирской

области» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 5.7 Положения дополнить подпунктом 7 следующего

содержания:

«7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу

о его одобрении.».

1. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской

вестник» и на официальном сайте администрации города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области bolotnoecity.nso.ru.

http://bolotnoecity.nso.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области                                  С.Н. Кравец

Председатель Совета

депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области                            Н.В. Абрамова